Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 3»

658420, Россия, Алтайский край, Локтевский район,

г.Горняк, улица Усадебная, 23, тт.8(385-86)30723, 8(385-86)30023

https://gimnaziya3gornyak-r22.gosweb.gosuslugi.ru/, e-mail: gimnaziya3-gor@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.12.2022 г.                                                                                                 №110/2-ОД

г. Горняк

Об утверждении изменений и дополнений

в Положение по организации работы педагогических работников, осуществляющих

классное руководство в МБОУ «Гимназия №3»

В соответствии с изменениями части 6 статьи 47 Федерального закона от

29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании

приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утверждении перечня

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками

при реализации основных общеобразовательных программ»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые «Изменения и дополнения в Положение по организации

работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в

МБОУ «Гимназия №3», утвержденное приказом МБОУ «Гимназия №3» от

31.08.2020г. №64/29 «Об утверждении Положения по организации работы

педагогических работников, осуществляющих классное руководство в МБОУ

«Гимназия №3».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор                                                                                                       С.У.Тютикова

Приложение

к приказу МБОУ «Гимназия №3»

от 30.12.2022 №№110/2-ОД

Изменения и дополнения

в Положение по организации работы педагогических работников, осуществляющих

классное руководство в МБОУ «Гимназия №3», утвержденное приказом МБОУ

«Гимназия №3» от 31.08.2020г. №64/29 «Об утверждении Положения по

организации работы педагогических работников, осуществляющих классное

руководство в МБОУ «Гимназия №3»

1. Изложить в новой редакции следующий пункт Положения по организации

работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в

МБОУ «Гимназия №3»:

В разделе 2 «Приоритетные задачи деятельности классного руководителя»

п.6 изложить в следующей редакции:

«6. Ведение и составление педагогическими работниками,

осуществляющими классное руководство, следующей документации:

- журнал учета успеваемости;

- план воспитательной работы в классе, соответствующий  рабочей

программе воспитания и календарному плану воспитательной работы МБОУ

«Гимназия №3» (с 1.09.2021г), годовому плану работы МБОУ «Гимназия №3»;

- характеристика на обучающегося (по запросу)».

		2023-01-05T18:45:29+0700
	г. Горняк ул. Усадебная, 23
	Светлана Ульфатовна Тютикова
	Я являюсь автором этого документа